Ato Administrativo - Edital 173/2012
27-Dec-2012
Atualizado em  27-Dec-2012

O Chefe do Departamento de Seleção torna público o Ato Administrativo 001, referente ao Edital 173/2012. O Referido
Ato trata de alterações de gabarito. Para acessar a publicação, clique em Resultados na guia TÉCNICO ADMINISTRATIVO -
EDITAL 173/2012.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 16 July, 2025, 22:07